
El-Kholy Holding ApS

CVR-nr.: 40087508

Agerbæksvej 7B
8240 Risskov

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2025

Hanna Arafa El ' Kholy
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden El-Kholy Holding ApS
Agerbæksvej 7B
8240 Risskov

CVR-nr.: 40087508
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele i andre selskaber/virksomheder og udføre investeringer af enhver art samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 280.569 kr. og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.586	-4.002
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.586	-4.002
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		317.970	175.190
Øvrige finansielle omkostninger		-3.209	0
Ordinært resultat før skat		311.175	171.188
Skat af årets resultat		-30.606	273
Årets resultat		280.569	171.461
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		317.970	175.190
Overført resultat		-37.401	-3.729
I alt		280.569	171.461

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		679.622	361.652
Finansielle anlægsaktiver i alt		679.622	361.652
Anlægsaktiver i alt		679.622	361.652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		472.168	475.250
Tilgodehavende skat		0	70.565
Andre tilgodehavender		2.000	0
Tilgodehavender i alt		474.168	545.815
Likvide beholdninger		1.013	284
Omsætningsaktiver i alt		475.181	546.099
AKTIVER I ALT		1.154.803	907.751

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		529.622	211.652
Overført resultat		-21.228	16.173
Egenkapital i alt		558.394	277.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		543.909	556.518
Skyldig selskabsskat		0	20.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		596.409	629.926
Gældsforpligtelser i alt		596.409	629.926
PASSIVER I ALT		1.154.803	907.751

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0